
U NCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

VISTO: 

fad 
FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

► 2019 
AfVO DE LA EXPORTACI6N 

MENDOZA, 2 6 FEB 2019 

La nota CUDAP-CUY: 12599/18 caratulada: "MELLA, Cristian s/Situación 
Académica -Carreras Musicales -FAD': 

CONSIDERANDO: 

Que Cristian Nicolás MELLA es alumno de la Carrera de Licenciatura en 
Dirección Coral, Plan de Estudios aprobado por Ord. N.° 84/10-C.S. y egresado de la 
Carrera de Lic. en Canto, Plan de Estudios aprobado por Ord. No 29/99-C.S.. 

Lo informado por los profesores de las asignaturas en las que se solicita 
equivalencias, Dirección de Carreras Musicales y Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Otorgar al alumno Cristian Nicolás MELLA (Registro N° 19.167) 
equivalencias entre las siguientes asignaturas correspondientes alas carreras de Lic. 
en Canto, Plan de Estudios aprobado por Ord. N.o 29/99-C. S. y Licenciatura en 
Dirección Coral, Plan de Estudios aprobado por Ord. N.~ 84/10-C.S. y su modificatoria 
Ord. N° 76/14-C.S.: 

Lic. en Canto Lic. en Dirección Coral 
"Canto I" 
"Canto II" 
"Canto III" 
"Canto IV" 
"Canto V" 

"Canto Complementario I" 
"Canto Complementario II" 

"Alemán I" 
"Alemán I" 

"Alemán" 

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° 

NTO~ h~• ~P• Mariela Beotri n Lomb 
T¡IATIYA SECRETARIA ACAD MICA 

Facultad da Artes y Dlaefio - UNCUYO 

T 
ECANO 

/~„ Dt ÁHi6i Y DISEOO - uNCUYO 


